PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2023г.

                    № 122
                                                                  х. Бураковский
Об отмене постановлений администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бураковского сельского поселения Кореновского района, администрация Бураковского сельского поселения Кореновского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившим силу постановления администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района:

- №117 от 05.10.2022года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Борьба с сорной и карантинной растительностью, проведение противоклещевых (акарицидных) мероприятий на территории Бураковского сельского поселения Кореновского района» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.»;

-№119 от 05.10.2022 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2023 и плановый период 2024-2025 гг.»;

-№120 от 05.10.2022 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «О противодействии коррупции в Бураковском сельском поселении Кореновского района» на 2023 и плановый период 2024-2025 гг;

-№121от 05.10.2022 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности и обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в Бураковском сельском поселении Кореновского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.»;

-№122 от 05.10.2022года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Бураковском сельском поселении Кореновского района на 2023 и плановый период 2024-2025 гг.»;

-№123 от 05.10.2022 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Бураковском сельском поселении Кореновского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.»;

-№124 от 05.10.2022 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Бураковского сельского поселения Кореновского района» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.»;

-№136 от 26.10.20222 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение условий для реализации мер, направленных

на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культур народов Российской Федерации, проживающих на территории Бураковского сельского поселения Кореновского района, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов» на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 гг.»
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района (И.П.Санькова).

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024 года.
Глава Бураковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                     Л.И. Орлецкая
                      ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района «Об отмене постановлений администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

администрации Бураковского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела

администрации  Бураковского

сельского поселения

Кореновского района

     И.П.Санькова

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации  Бураковского

сельского поселения

Кореновского района

    З.П. Абрамкина

PAGE